



#EVİMEVİNDİR KARDEŞİM!



Acı felaketten geriye kalan ve herkesin yüreğinde bir yangın bırakan o saat

Kahramankazan Belediyesi, merkez üssü Kahramanmaraş olan depremlerde yaşanan acı felaketin yaralarını sarmak için #EvimEvindir çağrısında bulunarak Kahramankazan'ın kapılarını depremzedelere açtı.

“Bizler her zorlukla beraber bir kolaylığın olduğuna inanan bir milletiz. İnşallah tek yürek, tek bilek olarak bu zor günlerin de üstesinden geleceğiz.”

04 44 17



“Millet olarak, devlet olarak yaraları hep beraber saracağız.”

**BÖLGEYE
100 TIR
YARDIM
ULAŞTIRDIK**

**BÖLGEYE İLK
ULAŞAN ARAMA
KURTARMA
EKİPLERİNDENİZ**

**#EVİMEVİNDİR
DİYEREK
KAHRAMANKAZAN'DA
593 HANEDE
2628 DEPREMZEDEYİ
AĞIRLIYORUZ.**

BİRLİK KISA SÜREDE HAREKETE GEÇTİ



6 ŞUBAT / 04:47

DEPREMDEN YAKLAŞIK
30 DAKIKA SONRA
EKİP LİDERİ YOLA ÇIKTI

6 ŞUBAT / 09:00

BİRLİK AFET
BÖLGESİNE DOĞRU
YOLA ÇIKTI

6 Şubat 04.17'de merkez üssü Kahramanmaraş Pazarcık olan acı depremin haberini alır almaz Kahramankazan Belediyesi bünyesinde kurulan Arama ve Kurtarma Birliği Lideri Ömer Ünal çok kısa bir süre içerisinde hazırlıklarını tamamlayarak bölgeye doğru yola çıktı.

Bölgeye intikal edenlerden Ünal, afet bölgesinde çalışmalar yaparak süreç hakkında birliğin geri kalanına hızlı bir şekilde bilgi aktarımı sağladı. Birlik Lideri Ünal, yaptığı keşfin ardından görevlendirilme bölgesine ekibin kalan kısmını ivedilikle çağırdı. Kahramankazan Belediyesi Arama ve Kurtarma Birliği, Ömer Ünal'ın ardından hızlıca hazırlıklarını tamamlayarak deprem sabahı saat 09.00'da afet bölgesine doğru yola çıktı. Ekibi bölgeye Kahramankazan Belediye Başkanı Ser-



hat Oğuz uğurladı.

"Zaman tek yürek olma, birlik olma zamanıdır" diyen Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, Arama Kurtarma Birliği'ni yolcu ederken önemli açıklamalarda bulundu.

Arama Kurtarma Birliği'nin AFAD ile koordineli çalıştığının altını çizen Başkan Oğuz, "Ekibin lideri Ömer Ünal ilk dakikalardan hazırlanıp ayrıldı. AFAD ekiplerine destek olması için ekibin gerisi de yola çıktı. Böl-

gede iletişime geçtiğimiz yetkililer birtakım taleplerde bulundu, bir süre ihtiyaçları topladık. İlk fırsatta, battaniye, gıda maddesi gibi ihtiyaç duyulan malzemeleri toplayıp bölgeye gönderdik" dedi.

KOORDİNASYON MERKEZİ 6 ŞUBAT 09:15 ACİL DURUMA GEÇTİ



Kaymakamlık Koordinasyon Merkezi yaşanan deprem dolayısıyla acil duruma geçti. Kahramankazan Belediyesi ve Kahramankazan Kaymakamlığı afet bölgesi için yürütülecek çalışmaları görüşmek üzere hızla toplandı. Kahramankazan Belediyesi ve Kahramankazan Kaymakamlığı öncülüğünde bölgeye yapılacak yardımlar masaya yatırıldı. Bakanlıklar tarafından belirlenen programlar çerçevesinde ihtiyaç listeleri hazırlanarak tedarik edilmeye başlandı.

KAHRAMANKAZAN AJANSI

Kahramankazan Belediyesi
adına sahibi
Serhat OĞUZ

Genel Yayın
Yönetmeni
Bekir KAPLAN

Yazı İşleri Sorumlusu
Eyüp Hakan ÜNDOĞDUER

Kurumsal İletişim
SEDA ÜNAL

Tasarım
KAJANS

Baskı
İHLAS Gazetecilik

Saracalar Mahallesi 57. Sokak
No: 21-A Akyurt/ANKARA
Tel : (0312) 351 83 10

Telefon WhatsApp hattı
0536 773 68 98

Kurumsal mail:
kahramankazanajansi@
kahramankazan.bel.tr

Aylık Süreli Yayın

Atatürk Mah. Ankara Blv. No:105, 06980
Kahramankazan/Ankara Telefon: 0312 814 53 00



BAŞKANDAN...

Serhat OĞUZ

HER ZORLUKLA BİRLİKTE BİR KOLAYLIK VARDIR

Kıymetli Hemşehrilerim!
6 Şubat günü sabaha karşı Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde, ardından ise yine aynı ilimizin Elbistan ilçesinde meydana gelen ve 10 ilimizi etkisi altına alan çok büyük depremlerle milletçe sarsıldık.

Bu deprem, sismik anlamıyla 10 ilimizde hissedilmiş olsa da, etkileri ve yıkıcılığı 81 ilimizin tamamında ve tüm milletimizin yüreğinde olmuştur.

Bizler de Kahramankazan'ımızda, depremin haberini alır almaz ilk anda harekete geçtik.

Depremden yaklaşık 30 dakika sonra, bölgede inceleme yapmak üzere öncü olarak Kahramankazan Belediyesi Arama Kurtarma Lideri Ömer Ünal kardeşimizi bölgeye uğurladık; Belediyemizin Arama Kurtarma Birliği ise hazırlıklarını hızla tamamlayıp saat 9 itibarıyla afet bölgesine doğru yola koyuldu. Beraberlerinde, enkaz kaldırma çalışmalarına destek için 7 aracımızı, operatör ve teknik ekibimizle bölgeye gönderdik ve hemen ardından saat 09.15'te Kaymakamımız ile birlikte kriz merkezimizi kurduk.

Kahramankazan'ımızın kahraman ekipleri, devletimizin tüm kurumları

ile AFAD koordinasyonunda bölgede insan üstü bir gayret gösterdi ve elhamdülillah 81 canı, enkaz altından kurtardı...

Ekiplerimiz deprem bölgesinde canla başla çalışırken, ilçemizde de depremzede kardeşlerimiz için çalışmalara başladık:

Kaymakamlığımız ile birlikte başlattığımız yardım kampanyasında, siz vicdanı büyük, yüreği engin hemşehrilerimizin yardımları çığ oldu; afet bölgesine 100 adet tırımızı hızla yola çıkardık.

Yine depremin ardından ilk günde, afet bölgesinde evsiz kalmış kardeşlerimiz için EVİM EVİNDİR diyerek Kahramankazan'ımızın güzel insanlarına evlerinin kapılarını depremzedelere açma; depremzede kardeşleri-

mize de ilçemize gelme çağrısında bulunduk.

Bu davetimize icabet eden 593 aile, 2628 afetzede vatandaşımızı ilçemizde misafir etmeye başladık. Misafir kardeşlerimizi ziyaret ettik, acılarına merhem, kederlerine gölge olmaya çalıştık.

Hemşehrilerimizin de gerek manevi gerekse maddi destekleriyle ne mutlu ki bu sayı gün geçtikçe artmakta.

Bölgedeki gerek bedenen gerekse psikolojik olarak ağır çalışmalardan dönen tüm yardım ve destek ekiplerini ise, dönüş yolunda ilçemize davet ettik.

Bu davetimize icabet eden koca yürekli yardım ekiplerimizle çayımızı ve sohbetimizi

paylaştık.

Öte yandan içimizi ısıtan bir diğer çalışma ise Kahramankazan Efes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin kıymetli öğretmen ve öğrencilerinden geldi: Bölgede kullanılmak üzere soba üretimine hızla başladılar ve çok sayıda sobayı afet bölgesine gönderdik, göndermeye devam ediyoruz.

Tüm bu süreçte yakinen gördük ve yaşadık ki: Devletimiz milletinin, milletimiz de devletin yanındadır!

Sayın Cumhurbaşkanımızın emirleri ve talimatları ile devletimiz tüm kurumlarıyla, ilk andan itibaren acılı kardeşlerimizin yanında olmuş ve bölgede gereken her ne ise büyük bir çeviklikle uygulamaya geçirmiştir.

Acılarımız tarifsiz...
Cumhuriyet Tarihimizin en büyük afetini yaşadık ve kayıplarımız tüm milletimizin yüreklerini dağladı.

Ancak bildiğimiz bir gerçek varsa o da: Rabbim bu büyük millete, böyle ağır bir sınavdan da yüzünün akı ile çıkmayı nasip edecektir.

Çünkü biz inanırız ki: Her zorlukla birlikte bir kolaylık vardır...

Bu büyük acıyı devlet ve millet birlikte yaşayıp, birlikte atlatacağıdır.



7 ARAÇLIK FİLOMUZ DEPREM BÖLGESİNE GİTTİ

**6 ŞUBAT
10:30**

Kahramankazan Belediyesi, Arama ve Kurtarma Birliği ile birlikte enkaz kaldırma çalışmalarına destek olmak amacıyla bölgeye, 3'ü iş makinesi olmak üzere toplam 7 araç ve 4'ü operatör olmak üzere 6 teknik personel gönderdi.

Millet olarak derinden sarsıldıklarını ve tüm imkanlarını seferber ettiklerini

ifade eden Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz: "Bu zor zamanların milletçe kenetlenerek geçeceğini inancımız tam. Biz de bu hususta deprem bölgesindeki vatandaşlarımız için elimizdeki tüm imkanları seferber ettik. AFAD koordinesinde bölgede çalışmalar yürüttük" ifadelerini kullandı.



HAYDİ KAHRAMANKAZAN ŞİMDİ DESTEK VAKTİ

Kahramankazan Kaymakamlığı ve Kahramankazan Belediyesi, Koordinasyon Merkezi'nden çıkan 'Acil Eylem Planı' kapsamında Kahramanmaraş merkezli deprem için yardım kampanyası başlattı.

Yardım çağrısıyla ilgili konuşan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, "Birçok ilimizi etkileyen depremden dolayı mağdur olan vatandaşlarımız için

6 ŞUBAT/ 11:00

Kahramankazan Kaymakamlığı ile iş birliği içerisinde başlattığımız yardım kampanyasına tüm yardımseverlerimizin desteğini bekliyoruz" dedi.

Destekte bulunmak isteyen vatandaşlar 0(537) 040 67 59'u arayarak destekte bulunabilir veya yapacakları malzeme yardımlarını adreslerinden teslim alabilirler.

**HAYDİ KAHRAMANKAZAN
ŞİMDİ DESTEK VAKTİ**

Birçok ilimizi etkileyen depremden dolayı mağdur olan vatandaşlarımız için Kahramankazan Kaymakamlığı ile iş birliği içerisinde başlattığımız yardım kampanyasına tüm yardımseverlerimizin desteğini bekliyoruz. Her kullanıma malzeme desteklerinizi Kahramankazan Kahramankazan Sosyal Market ve Kahramankazan Belediyesi Sosyal Destek Merkezi'ne gönderebilirsiniz. Destekte bulunmak isteyen hemşehrilerimiz Kahramankazan Kaymakamlığı için 0(537) 040 67 59 ve 0(537) 040 67 59'u arayarak, Kahramankazan Belediye Başkanı için 0(537) 040 67 59 ve 0(537) 040 67 59 numaralarını aramaları halinde ekiplerimiz yardım malzemelerini adreslerinden teslim alacaklardır.

KAHRAMANKAZAN KAYMAKAMLIĞI

Sosyal

Kahramankazan Kaymakamlığı Sosyal Market
Adres: 46100 Kahramankazan/Elazığ
İletişim: 05073 992 28 45

Kahramankazan Belediye Başkanı
Adres: 46100 Kahramankazan/Elazığ
İletişim: 05073 992 28 45

6 ŞUBAT/ 11:00



YARDIMLAR ÇİĞ



6 ŞUBAT / 12:00

4 YARDIM
TIRI
YOLA ÇIKTI



Kahramankazan Kaymakamlığı ve Kahramankazan Belediyesi iş birliğinde başlatılan yardım kampanyasına yardımlar çığ gibi yağdı. Belirlenen ihtiyaç listelerine göre hazırlanan 100 yardım tırı afet bölgesine ulaştırıldı.

Kahramankazan Efes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, afet bölgelerine gönderilecek yardımların toplama alanı olarak belirlendi. Kahramankazan Belediyesi Sağlık İşleri Ekipleri, Temizlik İşleri Ekipleri, ayrıca zabıta ve polisler, Kızılay, TÜGVA (Türkiye Gençlik Vakfı) ekipleri, diğer gönüllü ve görevlendirilmiş

ekipler yardımların tutanakları, kayıtları ve yükleme indirme işlemlerinde görev aldı.

Gıda firmaları, tekstil firmaları, toptancılar, vatandaşlar ve birçok özel sektör firmalarından bağışlar yapıldı. Su, şeker, çay, yağ, un, bakliyat, pratik çorba, hazır kek, gofret gibi atıştırma-liklar, yorgan, battaniye, kıyafet, elek-

trikli ısıtıcılar, fanlı ısıtıcılar gibi birçok ihtiyaç malzemesi depolara indirildi.

Sabah deprem haberini aldıkları anda harekete geçtiklerini ifade eden Başkan Oğuz, "İlçe Kaymakamlığımız, iş adamlarımızla yaptığımız görüşmeler neticesinde ilk etapta temel ihtiyaçları toplamaya başlayarak 4 yar-

dım tırını hemen bölgeye doğru gönderdik. İhtiyaç duyulabilecek tüm kıyafetler, ayakkabısından eldivenine kadar gönderildi. Dışarıda konaklamak zorunda kalabileceklerini düşünerek çadırlar ve hızlıca tüketebilecekleri konserve tarzı yiyecekleri de bu tırlarıyla yolladık." sözlerini kaydetti.

YARALARI SARAN NOTLAR



Deprem bölgelerine gönderilmek üzere Kahramankazan Belediyesi ekiplerince toplanan yardım kolilerinin içinden çıkan notlar duygu dolu anlar yaşattı. Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un Twitter hesabından yaptığı paylaşım yürekleri ısıttı. Başkan Oğuz yaptığı Twitter paylaşımında; "Kahramanmaraş'a giden koliler içinden çıkan notları gönderdi ekiplerimiz. O kolilerin içinde, ufacık elleriyle notlar yazan koca yürekli Erva'larımızın duaları da var, ülkemizin geleceği evlatlarımızın birlikleri, millet aşkları da var! Çok büyük-sün Türkiye'm!" sözleri ile notların fotoğraflarına yer verdi. Deprem bölgesi için kenetlenen Kahramankazan halkı, yaraları sarmak için tek yürek olurken gönderilen yardımlara bırakılan notlar yaşanan acının her yerde paylaşıldığının göstergesi oldu.



GİBİ YAĞIYOR

100 TIR
AFET
BÖLGESİNE
ULAŞTI

KÜÇÜK BEDENLERDE BÜYÜK KALPLER

Kahramankazan'da Berat ve Defne isimli kardeşlerin davranışları yürek ısıttı. Kardeşler kumbaralarında biriktirdikleri paralar ile depremzede çocuklara kıyafet aldılar.

Kahramanmaraş'taki 7.7 ve 7.6 şiddetindeki deprem felaketlerinden sonra Türkiye'nin her tarafından yardım yağarken Kahramankazan'daki minik çocukların kumbaralarındaki harçlıklarını getirmeleri herkesi duygulandırdı.

7 yaşında olan ilkökul öğrencisi Defne Nur, "Abimle birlikte

harçlıklarımızdan biriktirdiğimiz paralarla depremzede kardeşlerimiz üsümesinler diye onlara kıyafet aldık. Onlara dua ediyorum. Geçmiş olsun" dedi.

9 yaşındaki Berat ise, "Ülkemizde yaşanan deprem bizi çok üzdü. Oradaki çocuklara yardım etmek istedik. Bizden çok onların bu kıyafetlere ihtiyacı var. Güle güle kullansınlar" dedi.

Berat ve Defne yaptıkları alışveriş sonrası aldıkları kıyafetleri depremzedelere ulaştırmak üzere Kahramankazan Belediyesi yetkililerine teslim ettiler.



HALK OLARAK KENETLENMİŞ DURUMDAYIZ

Kahramankazan Belediyesi Sosyal Destek Merkezi'nde incelemelerde bulunan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz depremzedelerle ilgili yapılan çalışmalar hakkında canlı yayın yaparak vatandaşları bilgilendirdi. AFAD ile koordineli olarak 24 saat esasına göre çalışan ekipler, tüm yardımların depremzedelere ulaşması için büyük bir özveri örneği gösteriyor.

Kahramankazan Kaymakamlığı, Kahramankazan Belediyesi ve Kahramankazan halkıyla birlikte yaraları sarmak için canla başla çalıştıklarını vurgulayan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz: "Sosyal Destek Merkezimizde yardım amaçlı hazırladığımız kolilerimiz var. Raflarımızda bulunan bütün ürünleri, gıda maddelerini, temizlik ürünlerini, kıyafet-

leri deprem bölgesine göndermek üzere boşaltıyoruz. Şu ana kadar 7800 koli gönderdik. Vatandaşlarımız sağ olsun çok duyarlılar, gerek spor salonuna gerekse Sosyal Destek Merkezi'ne yardımlarını getirip teslim ediyorlar. Halk olarak kenetlenmiş durumdayız. Ekip arkadaşlarımız gelen malzemeleri tasnif edip kolileyip aktarma merkezine götürüyor, oradan da tırlarla AFAD'ın bizi yönlendirdiği noktalara ulaştırılıyor" dedi.

Yardım getirmek isteyen vatandaşlara önceliğin battaniye, kıyafet, bot, hazır gıdalar, olduğunu söyleyen Başkan Oğuz, getirilen ürünleri Sosyal Destek Merkezi ve Kahramankazan Efes Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Spor Salonu'na bırakabileceklerini ifade etti.



GÖNÜL BELEDİYEÇİLİĞİNDE



7 ŞUBAT
16:00

#EVİM

Kahramankazan Belediyesi
Kahramanmaraş'ta yaşanan şid-
detli depremlerden etkilenen
vatandaşlar için #EvimEvindir
çağrısında
bulundu.

KAHRAMAN HALKA ÇAĞRI

**Kahramankazan Belediyesi, başlattığı
#EvimEvindir çalışması dolayısıyla evlerinin
kapılarını depremzedelere açmak isteyen
vatandaşlara çağrıda bulundu.**

Kahramankazan Belediyesi, yaşanan acı depremin yaralarını sarmak için başlattığı #EvimEvindir çağrısı kapsamında kısa sürede pek çok depremzedeyle ağırlamaya başladı. Tüm Türkiye'de büyük yankı uyandıran çağrıya talepler hızla gelmeye başladı. Cumhuriyet tarihinin en büyük depremi olarak gösterilen Kahramanmaraş depreminde, evini yitiren depremzedeler başlatılan #EvimEvindir çalışmasına yoğun talep gösterdi.

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, daha fazla depremzedeyle ağırlamak ve yaşam koşullarını iyileştirmek için çağrıda bulundu. Sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımla, çalışmaya katılarak evini yitiren vatandaşlara kapılarını açmak isteyen tüm

hayırseverlere yardım çağrısında bulundu. #EvimEvindir diyerek evlerini açmak isteyen hayırseverleri bekliyoruz diyen Başkan Oğuz, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımında: "Başını sokacak bir evi kalmayan depremzede vatandaşlarımıza evlerimizi açıyoruz. Siz de #EvimEvindir kardeşim demek için, evinizden bir odayı yahut kullanmadığınız bir evinizi afetzedelere açmak için belediyemize ulaşabilirsiniz" ifadelerine yer verdi.

Depremzede vatandaşlar için evlerini açmak isteyen hayırseverler, +90 (507) 366 56 56 ya da +90 (551)246 06 48 numaralı telefonlardan Kahramankazan Belediyesi ile iletişime geçerek kayıtlarını yaptırabilecekler.

8 ŞUBAT 06:00

**Kahramanmaraş'tan
Kahramankazan'a
ekiplerimiz tarafından
getirilen ilk depremzedeler
Rümeysa Gök ve ailesini
ilçemizde karşıladık.**



TARİHİ ÇAĞRI: EVİNDİR

“YÜREKLERİMİZ
GİBİ HANELERİMİZİN
KAPILARI DA
SİZLERE AÇIK”



Kahramankazan Belediyesi Kahramanmaraş'ta depremten etkilenen vatandaşlar için başlattığı #EvimEvindir çağrısına talepler çıg gibi büyümeye devam ediyor. Yardımcıverler tarafından hazır hale getirilerek Kahramankazan Belediyesi'ne teslim edilen evlere, deprem bölgelerinden gelen 593 aile samimiyetle ağırılarak yerleştirildi.

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz sosyal medya üzerinden yaptığı canlı yayında depremten etkilenen ailelerin Kahramankazan'da misafir edileceğini açıklamıştı. Yaptıkları çağrıya dair konuşan Başkan Oğuz, “Depremde evini yitirmiş kardeşlerim! Sizleri Kahramankazan'ımıza bekliyoruz. Yüreklerimiz gibi hanelerimizin kapıları da sizlere açık! Bugünden itibaren, öncelikle kadın ve çocuklarımız olmak üzere, Kahramankazan halkı olarak afetten etkilenen kardeşlerimize #EvimEvindir diyoruz!” ifadelerine yer verdi.

Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un yaptığı çağrı doğrultusunda yüzlerce aile Kahramankazan'a yolculuğa başladı. Kahramankazan'da depremzedelerin barınacağı evler hazır hale getirildi. Çalışmanın başladığı günden itibaren yaklaşık 2 bin 628 depremzede Kahramankazan'a ulaştı. Gelen depremzedeler belirlenen evlere yerleştirildi.

Yapılan çağrının yanı sıra afetin yaşandığı günden itibaren AFAD koordinesinde çalışmaların hız kesmeden devam ettiğini dile getiren Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, afetten etkilenen tüm illere ulaştırılmak üzere ihtiyaç listelerini tamamladıklarını ve bölgeye ulaştırdıklarını belirtti. Başkan Oğuz: “Acı depremin haberini alır almaz başladığımız yardım çalışmaları kapsamında afet bölgesine 100 tır ile yardım malzemesi ulaştırdık. Kıyafetten ısınmaya, gıdadan çadırlara kadar birçok ürünü depremzede kardeşlerimize yolladık. Yardımlar gelmeye devam ediyor. Kahramankazan kenetlenmiş durumda çok fazla yardım etmek için arayan kardeşlerimiz var. Herkese kapımız açık. Ekiplerimiz 7/24 görev başında” dedi.

Yardımlardan yararlanmak isteyen depremzede vatandaşlar bulundukları illerin Valiliklerine veya (0551) 246 06 48 numaralı telefondan Kahramankazan Belediyesi'ne ulaşabilirler.





KAHRAMANKAZAN'IN KAPILARI ASLA KAPANMAYACAK

Kahramankazan Belediyesi, Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremin ardından, #EvimEvindir çağrısıyla afet bölgesinden gelen depremzedeleri ağırlamaya devam ederken, Belediye Başkanı Serhat Oğuz ise evlere yerleştirilen depremzedeleri ziyaret ederek acılarına ortak oluyor.

Kahramankazan Belediyesi deprem bölgesindeki vatandaşlara barınma konusunda katkıda bulunmak amacıyla #EvimEvindir çağrısında bulundu. Yaklaşık 3 bin depremzede Kahramankazan'a gelerek hazırlanan evlere yerleşti. Hem evlere hem de Kahramankazan halkının evlerinde verdikleri odalara yerleşen ailelerin sıcak görüntüleri duygu dolu anlar yaşattı. Depremde yaşanan zorlu süreçleri unutturmak ve ailelerin yaşam koşullarını iyileştirmek için misafirperverliklerini gösteren Kah-



ramankazan halkı, gelen depremzedeleri kendi aileleri gibi görürken ihtiyaçları karşılama noktasında da elinden geleni yapıyor.

VAR MI BİR İSTEĞİN ABDULLAH: KRAMPON

İlkokul 3.sınıf öğrencisi Abdullah'ın yarıyıl karnesinde notlarının hepsi çok iyi. Yaşadığı depremin izleri belki de uzun yıllar kalacak. Yaralarını sarmak ve yeni bir yaşama adım atmak için geldiği Kahramankazan'da kendisine sorulan, "Var mı bir



isteğin Abdullah?" sorusuna ilk cevabı enkazda kalan kramponları oldu. Belediye Başkanı Serhat Oğuz, küçük Abdullah'a yeni kramponlarını hediye etti. "Merhamet ve şefkate en çok ihtiyacı olan evlatlarımız. Bizler de, devletimiz de yavrularımızın yanında" diyen Başkan Oğuz, depremzede aileye kapılarını açan hayırsever Kahramankazanlı vatandaşa teşekkür etti.



ALLAH ACINIZI GÖSTERMESİN

■ Torunlarının umuduyla ayakta duran Havva Genç teyzemiz, acı depremi en yakından hissedenden. #EvimEvin diyerek kapısını açan hayırsever ailenin yanına yerleşen ve "Allah görece günler nasip etmiş" diyerek tevazu örneği gösteren Havva Genç teyzemiz, acı günleri geride bırakarak yaşama tutunuyor. "Allah hepinizden razı olsun. Devletimizden, Cumhurbaşkanımızdan Allah razı olsun. Bütün acılarını atlatacağız. Allah sizlerin acısını göstermesin" diyen Havva Genç teyzemiz torunları ve ailesiyle yeni bir hayatın kapısını aralıyor.



3 AYLIK DEFNE SARE BEBEK

■ Hayata gözlerini açalı henüz 3 ay olan Defne Sare bebek, yaşanan felaketten habersiz geldiği Kahramankazan'da herkesin yaşama sevinci oluyor. #EvimEvindir çağrısıyla Sare bebek ve ailesine kapılarını açarak; yardımlaşma, merhamet ve misafirperverlik örneği gösteren Kahramankazan halkı dayanışmanın simgesi oldu.





#EVİM EVİNDİR İÇİN ANLAMLI YARDIM

Kahramankazan Belediyesi'nin başlattığı #EvimEvindir çağrısı vatandaşların destekleri ile büyüyerek devam ediyor. Tek yürek olan Kahramankazanlılar, Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un çağrısına kulak vererek, evlerini afet bölgesinden gelen depremzedelere açıyor. Eski dönem Ankara Milletvekili ve sanayici iş adamı Hamdi Eriş, #EvimEvindir çağrısı kapsamında depremzedeler için kiralanmış dairelerin tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere 1 Milyon TL yardımda bulundu.

Depremi ilk anından itibaren seferberlik ilan eden Kahramankazanlılar, battaniyeden gıdaya, kıyafetlerden ısıtıcılara kadar her çeşit ihtiyacı karşılayacak malzemeyi depremzedelere ulaştırılması için Kahramankazan Belediyesi'ne teslim etti. Örnek bir dayanışma sergileyen Kahramankazanlılar, Kahramankazan Belediyesi'nin başlattığı #EvimEvindir çağrısına da destek vererek evlerinin kapılarını afet bölgesinden gelen kardeşlerine açtı. Pek çok hayırsever kullanmadıkları veya boş halde bulunan evlerini afetzedeler için hazır hale getirdi. Daha çok kişiyi ağırlamak isteyen Kahramankazan Belediyesi ve vatandaşlar ilçedeki boş daireleri ve inşaatın son



aşamasına gelen daireleri tespit ederek hızla kiraladı ve oturma hazır hale getirdi. Kahramankazan Belediyesi'nin ve vatandaşların deprem bölgesinde yaptığı çalışmalar ve gösterdikleri dayanışma sosyal medya sitelerinde de büyük yankı buldu.

Eski dönem Ankara Milletvekili, sanayici iş adamı Hamdi Eriş de büyük bir dayanışma örneği gösteren Kahramankazan'a nakdi yardımda bulunarak destek oldu. Başlatılan #EvimEvindir çalışmasına büyük duyarlılık gösteren Hamdi Eriş, kiralanmış ve depremzedelere verilecek olan evlerin tüm tesrifatının karşılanması için 1 Milyon TL yardımda bulundu. Kahramankazan'da başlatılan bu büyük çağrıya ailecek kayıtsız kalamadıklarını ifade eden Eriş: "Bu deprem hepimizi derinden sarstı. Yaraları sarmak için tüm ülke kenetlen-

miş durumda. Kahramankazan'da başlatılan yardım seferberliğine bizler de katıldık. Tüm Türkiye'ye örnek olan #EvimEvindir çalışmasına destek olmak istedik çünkü biz de bu toprakların insanıyız. Madem ilçemizde bir çalışma başlatıldı, depremzedeler ağırlanıyor, biz de ailecek buna kayıtsız kalamazdık. Tüm depremzedelerin acılarına ortak olmak, yaralarını sarmak için, yerleşecekleri evlerin tüm ihtiyaçlarını karşılamak istedik. Elimizden ne geliyorsa yapmaya hazırız. Allah kimseye böyle bir acı yaşatmasın. Bu acıdan hep beraber çıkacağız." diye konuştu. Hamdi Eriş'in yaptığı yardım ile ilgili konuşan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz: "Kahramankazan'ımız ilk andan itibaren kenetlenmiş durumda. Yardımlar kısa zamanda çıg gibi geldi. Eski dönem Milletvekilimiz Hamdi Eriş depremzedelerimizin yaralarını sarmak ve hayata hızlı alışabilmeleri için elini taşın altına koydu. 1 Milyon TL yardımda bulundu. Bu duyarlılığından dolayı kendisine teşekkür ediyoruz. İnaniyoruz ki bu acıya ortak olmak isteyen paylaşmak isteyen iş adamlarımız, sanayicilerimiz de bu afete kayıtsız kalmayacaklardır" dedi.

İŞ İNSANINDAN #EVİMEVİNDİR'E YARDIM

Kahramankazan Belediyesi'nin başlattığı #EvimEvindir projesine vatandaşların desteği devam ediyor. Kahramankazanlı iş insanı Mazhar Kubat depremzede vatandaşların ihtiyaçlarında kullanılması için 500 Bin TL bağışta bulunarak Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un çağrısına kulak verdi.



Başlatılan #EvimEvindir çağrısına kayıtsız kalamayan iş insanı Mazhar Kubat, depremzedelerin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere 500 Bin TL yardımda bulundu. Yaranın birlik ve beraberlik çerçevesinde kapanacağını

ifade eden Kubat: "Deprem hepimizi derinden yaraladı. #EvimEvindir çağrısına kayıtsız kalamazdım. Depremzede kardeşlerimize bir faydam dokunsun istedim" diye konuştu. Başkan Oğuz, depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak için #EvimEvindir çağrısına 500 Bin TL yardımda bulunan Mazhar Kubat'a desteklerinden dolayı teşekkür etti.

BAŞKAN OĞUZ'DAN EVLERİNİ AÇAN HAYIRSEVERLERE TEŞEKKÜR

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, #EvimEvindir çağrısı kapsamında evlerini, odalarını depremzedelere açan hayırsever vatandaşlara tek tek teşekkür etti.

Yaşanan acı depremin ardından yaraları sarmak için başlatılan ve kısa sürede çok büyük talep gören #EvimEvindir projesinde 2 bin 628 vatandaş yeni bir hayat kurmak, yaşamlarını iyileştirmek için Kahramankazan'a geldi. Başkan Oğuz, depremzedeler için hazırlanan evleri ve yerleştirilen aileleri ziyaret etti. Kahramankazan halkının çağrıya gösterdiği yoğun ilgi tüm Türkiye'de büyük ses getirdi.

Kahramankazan halkının gösterdiği fedakârlık ve misafirperverliklerden dolayı gurur duyduğunu ifade eden Başkan Oğuz, sosyal medya üzerinden yaptığı canlı yayınlarda evlerinin kapılarını açan

hayırseverlere tek tek isimlerini söyleyerek teşekkür etti.

Aydın, Muğla, İzmir illerinden #EvimEvindir diyen birçok vatandaşımızın olduğunu ifade eden Serhat Oğuz: "Bugün depremzede aileleri gezdik. O kadar sıcak tablolarla karşılaştık ki bunların bilinmesini özellikle ama özellikle istiyorum. 30 yıllık birikimlerini bizlere teslim eden vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Bu duyguları sizlerle beraber yaşamının haklı gururu içerisindeyim. Allah hayırlarınızı kabul eylesin inşallah" dedi.

Ayrıca Başkan Oğuz, hanelerin tefrişatlarının tamamlanması noktasında yardım etmek isteyen vatandaşların Sosyal Destek Merkezi ve Kahramankazan Belediyesi'ne başvurabileceğini de sözlerine ekledi.





“BU ACI HEPİMİZİN ACISI”

Kahramankazan Belediyesi'nin depremzedeler için başlattığı #EvimEvindir çağrısı kapsamında AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan, Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz eşliğinde depremzedeleri yerleştirildikleri evlerde ziyaret etti.



“BU ENKAZDAN HEP
BİRLİKTE ÇIKACAĞIZ”



AK Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han Özcan, Kadın Kolları MKYK Üyesi Burçin Öztürk, İl Gençlik Kolları Başkanı Ülkü Efe Demirhan ve AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Ceylan afet bölgelerinde ağır hasarlar alarak derinden sarsılan vatandaşları, Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un #EvimEvindir çağrısıyla ilçede yerleştirdikleri evlerde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Ziyaret ettiği evlerde depremzedelerle sohbet eden Özcan; “Cumhurbaşkanımız, devletimiz yanınızda. En kısa sürede yaraları sarıp güzel günlere kavuşacağız. Belediye Başkanımız Serhat Oğuz yanınızda, bizler yanınızdayız. Bu acı hepimizin. İnşallah hep beraber atlatacağız” diyerek ailelere birlik ve beraberlik mesajı verdi.

KAHRAMANKAZAN'DA DEPREMZEDELERE İŞ İMKANI

#EvimEvindir çağrısı kapsamında Kahramankazan'a gelen depremzede ailelerin birçoğu Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'dan iş imkanı istedi.

Kahramankazan'daki iş olanakları ile ilgili konuşan Başkan Özcan, “Serhat Başkan farklı bir Belediye Başkanıdır, Bizim Ankara'daki göz beğenimiz. Çok güzel çalışmalara imza attı. Çalışan insanları da çok sever. Yeter ki çalışmak isteyin. Kahramankazan ilçemiz sanayi merkezidir. Birçok firmamız, fabrikamız var. O yüzden iş konusunda bir sorun yaşa-

mayacaksınız” dedi.

İlçe belediyelerinin afet bölgelerinde depremzede vatandaşlar için yardımlarını sürdürdüğünün altını çizen Başkan Özcan, bir taraftan sıcak yemek dağıtıldığının, diğer taraftan da ihtiyaç malzemelerinin ulaştırıldığının bilgisini verdi.

Tüm Anadolu halkının tek yürek olarak büyük bir gayret ve özveri ile

seferber olduğuna değinen Başkan Özcan, “Bu dayanışma ruhuyla bu enkazdan hep birlikte çıkacağız. Yılmayan, yorulmayan, gecesini umutla aydınlatan güçlü bir milletiz hamdolsun. Birlikte aşacağız, birlikte hayata tutunacağız, birlikte yeniden başlayacağız. Kahramankazan'da da #EvimEvindir tüm ilçelerimizde de #EvimEvindir” sözlerini vurguladı.



AK Parti Ankara Kadın Kolları Başkanı Hatice Çakmak ve İlçe Kadın Kolları Başkanı Sevcan Demir, deprem bölgesinden Kahramankazan'a gelen depremzede aileleri yerleştikleri evlerde ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu.



KAHRAMAN KADINLAR'DAN DESTEK

Kahramankazan Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, #EvimEvindir yardım çalışması kapsamında Kahramankazan'a gelen depremzede vatandaşlara mantı, bazlama ve gözleme yapmaya başladı.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen doğal afetin ardından Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un çağrısıyla #EvimEvindir projesi dahilinde depremzede vatandaşlar Kahramankazan'a gelmeye devam ediyor. Pazarcık'tan Gaziantep'e, Adıyaman'dan Hatay'a birçok misafiri kabul eden Kahramankazan halkı, depremzede vatandaşları aileden görüyor. Gösterilen bu samimi yaklaşım dolayısıyla Kahramankazan Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi de üreten kadınlar olarak depremzede vatandaşlara gözleme ve bazlama yapımına başladı. Kahramankazan'ın temiz yürekli girişimci kadınları yaptıkları gözleme ve bazlamaları, Kahramankazan Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri depremzede vatandaşlara dağıtıyor. Ülkemizde yaşanan deprem dolayısıyla herkesin elinden ge-

leni yapması gerektiğini ifade eden Kahraman Kadınlar: "Allah böyle bir acıyı bizlere tekrar yaşatmasın. Tüm Türkiye ve Kahramankazan halkı olarak bulunduğumuz durum içerisinde elimizden geleni yapıyoruz. Depremzede vatandaşlarımızla ekmeğimizi bölüşmek istedik. Umarım iyi hissetmelerine bir nebze de olsa yardımcı olmuşuzdur." ifadelerini kullandılar.

Kadın Kooperatifi, planlanan çalışmalar dahilinde gözleme ve bazlamanın yanı sıra, el yapımı mantı, makarna ve daha pek çok farklı yiyeceği hazırlayarak depremzedelere dağıtmak üzere belediye ekiplerine teslim etti. Kahraman kadınlar çeşitli ürünleri yapmaya devam edecek. Sürdürülen yardımlar için destek vermek isteyen vatandaşlar evlerinde hazırladıkları yiyecek ve içecekleri kooperatife teslim edebilecekler.





ASRIN FELAKETİNİN ARDINDAN: DEVLET MİLLET EL ELE

Cumhuriyet Tarihimizin en yıkıcı afeti olarak kabul edilen, 10 ili etkileyen Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından; Türkiye Cumhuriyeti Devleti hızla bölgeye ulaştı.



Depremi ilk anından itibaren devlet, başta AFAD olmak üzere tüm kurumlarıyla bölgede büyük ve etkin bir çalışma kaydetmeye başladı. AFAD'dan yapılan 13. Şubat.2023 tarihli açıklamaya göre; Bölgede AFAD, PAK, JAK, JÖAK, DİSAK, Sahil Güvenlik, DAK, Güven, İtfaiye, Tahlisiye, MEB, STK'lar ve uluslararası arama kurtarma personelinin oluşan 31.000'i aşkın arama kurtarma personeli görev aldı.

Ayrıca AFAD, Emniyet, Jandarma, MSB, UMKE, Ambulans Ekipleri, Gönüllüler, Yerel Güvenlik ve Yerel Destek Ekipleri'nden görevlendirilen saha personel sayısı ile birlikte bölgede görev yapan toplam personel sayısı 160.000'i geçti.

AFAD'ın son açıkladığı resmi rakamlara göre 80.000'den fazla vatandaşın kurtarıldığı deprem bölgesinden; 91.511 afetzedeye ise diğer illere tahliye edildi.

Afet Psikososyal Destek Grubu

4 MOBİL Sosyal Hizmet Merkezi, Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye ve Malatya illerine görevlendirildi. Bölgeye 1.645 personel ve 164 araç sevk edildi. Deprem bölgesinde 99.916, deprem bölgesi dışında 10.734 olmak üzere toplam 110.650 kişiye psikososyal destek verildi.

TSK DEPREM BÖLGESİNDE

Başkomutan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla deprem bölgesindeki çalışmalarda Türk Silahlı Kuvvetleri'nin komutanlıkları da görev aldı. Hava Kuvvetleri, Kara Kuvvetleri, Sahil Güvenlik ve Jandarma Genel Komutanlığı'na bağlı toplam 167 hava aracı ile bölgeye personel ve malzeme sevkiyatı için hava köprüsü kuran T.S.K., bölgeye personel, malzeme sevkiyatı ve tahliye amacıyla Deniz Kuv-

vetleri Komutanlığı tarafından 24, Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından 2 olmak üzere toplam 26 gemi görevlendirdi.

Afet bölgesine başta ekskavatör, çekici, vinç, dozer, kamyon, arazöz, treyler, greyder, vidanjör vb. iş makineleri olmak üzere toplam 12.026 araç sevk edildi ve çalışmalarda kullanıldı.

Etkilenen tüm illere, 31 vali, 70'in üzerinde kaymakam, 19 AFAD üst yöneticisi ile 68 il müdürü görevlendirildi.

Afet Barınma Grubu

DEPREMDEN yoğun şekilde etkilenen 10 ile, AFAD, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Kızılay tarafından 170.902 Cadir ve 1.507.494 battaniye sevk edildi. 102.274 Aile Yaşam Çadırının kurulumu tamamlandı.

Afet Beslenme Grubu

KIZILAY, AFAD, MSB, Jandarma ve Sivil Toplum Kuruluşlarından (İHH, Hayrat, Besir, İnisiyatif Dernekleri) bölgeye toplam 317 mobil mutfak, 86 ikram aracı, 11 mobil fırın ve 252 hizmet aracı bölgeye sevk edildi. Afet Bölgesinde 9.991 sıcak yemek, 1.668.872 corba, 7.469.541 lt su, 8.350.852 ekmek, 4.488.073 ikramlık malzeme, 16.700 çay dağıtımı, 685.353 içecek dağıtımı yapıldı.



“YARALARI HEP BERABER SARACAĞIZ”

Tüm Türkiye'yi yasa boğan depremin yaralarını sar-
mak için ilk saatlerden itibaren harekete geçen Kahra-
mankazan Belediyesi, depremzedelerin en büyük
ihtiyaçlarından biri olan sıcak yemek için bölgede 6
bin kişiye yemek vermek üzere iki adet çadır kurdu.

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz'un
talimatlarıyla birçok iş makinesi ve ekipman ile de-
prem bölgelerine gönderildi. Deprem bölgelerine ku-
rulan çadırlarla depremzedelerin sıcak yemek
ihtiyacını karşıladı. Belediyenin kurduğu çadırlarda 6

bin kişi sıcak yemekten faydalandı.

Hep beraber geçirdiğimiz bu zor zamanları yine bir-
likte aşacağız diyen Kahramankazan Belediye Başkanı
Serhat Oğuz; “Vatandaşların mağduriyetleri gün
geçtikçe gideriliyor. Devletimizin tüm kurumları,
AFAD, yardımseverler ve bizler yoğun çaba sarf ettik.
Ciddi bir yemek sorunu olduğunu biliyoruz hemen
ekiplerimizi bölgeye gönderdik. Kurduğumuz çadır
sayesinde de sıcak yemek, sıcak çorba yaparak
dağıtımını gerçekleştirdik” dedi.



AFETZEDELERE SOBA ÜRETİYORLAR

Kahramankazan Efes Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencileri, depremden
etkilenen vatandaşlara soba üretimi yapı-
yor. AK Parti Ankara Milletvekili Emrullah
İşler ve Kahramankazan Belediye Başkanı
Serhat Oğuz üretim yapan öğrencileri ye-
rinde ziyaret ederek tebrik etti.

Afetin yaşandığı günden itibaren Kah-
ramankazan'unvanına yakışır şekilde hare-
ket eden Kahramankazan halkı,
gençlere de örnek oldu. Kahramanka-
zan Efes Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi öğrencileri afetzede vatandaşların
ısınmalarına destek olmak amacıyla
soba üretimi yapmaya başladı. Öğret-

menlerin öncülüğünde üretim yapan
öğrenciler, yaşanan zor günlerde gös-
terdikleri dayanışma ile birlik beraberlik
mesajı verdi. Üretilen sobalar deprem-
zedelere ulaştırılmak üzere bölgeye
sevk edildi. Öğrenci ve öğretmenler,
yeni sobaların üretimine devam ediyor.

Depremzedeler için gençlerin göster-
diği duyarlılıktan gurur duyduğunu ifade
eden İşler: “Bu gençler kenetlenmenin
bir örneği. Kendi el emekleriyle ürettik-
leri sobalar inşallah birçok depremze-
deyi ısıtacak. Ülke olarak büyük bir
dayanışma içerisindeyiz. Devletimiz ve
milletimiz ile el ele bu zorlukları aşıca-

ğız. Kahramankazan'ın yaşanan dep-
reme gösterdiği duyarlılık ve kenet-
lenme ruhu herkese örnek oldu. Kendi
imkanlarıyla depremzedelere ısınmaları
için soba üreten gençlerimizi ve onlara
öncülük eden öğretmenlerimizi kutluy-
orum” diye konuştu.

Öğrencilerin yürekleri ısıtan çalışma-
ları hepimize umut oldu diyen Başkan
Oğuz: “Geleceğin mimarı olacak genç-
lerimize bu anlamlı çalışmada destek
olmak hepimizin görevi. Üretim süreci
boyunca gençlerimizin her türlü ihtiyaç-
larını karşılayacağız. Allah çalışan öğ-
rencilerimize güç kuvvet versin” dedi.

KAHRAMANKAZAN'IN KAHRAMANLARI HERKESE UMUT OLDU



Kahramankazan Belediyesi Arama ve Kurtarma Birliği afet bölgelerinde çalışmalarını canla başla sürdürdü. Büyük bir öz veri ve gayretle mücadele gösteren ekipler Kahramanmaraş'ta yürüttükleri arama ve kurtarma çalışmaları sırasında 84 vatandaşımızı enkaz altından çıkardılar.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen 7,7 ve 7,6 şiddetindeki depremlerin ardından bölgeye intikal eden ve AFAD ile koordineli hareket eden Kahramankazan Arama ve Kurtarma Birliği, depremin enkaz kaldırma çalışmalarında umutları yeşertti. Gece gündüz demeden can kurtarmak için mücadelesini sürdüren Kahramankazan Belediyesi Arama ve Kurtarma Birliği, afet bölgelerinde çalışmalarını sonlandırdı. Ayrıca afet bölgesinde çalışmalara destek olmak için gönderilen iş makineleri de enkaz kaldırma faaliyetlerini bitirdi. Yürütülen çalışmaların ardından 84 vatandaşımız enkazdan sağ olarak çıkarıldı.

ACI DEPREMDE 84 UMUT YEŞERDİ

Afetin gerçekleştiği günden itibaren depremzede yakınlarına iyi haberler vermek için mücadele veren Kahramankazan Arama ve Kurtarma Birliği, toplam 84 vatandaşımızı hayata bağladı. Yaralarımızı hep birlikte saraca-

ğımızı, Türk milletinin ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin çok güçlü bir devlet olduğunu vurgulayan Serhat Oğuz, "Bizler Kahramankazan halkı olarak kenetlenmiş durumdayız. Tüm Türkiye'yi tek yürek olmaya davet ediyorum. Biz birlikte güçlüyüz." dedi.

MINİK ZÜBEYDE KURTARILDI AMA YETMEDİ

"Eve nereden girdiniz" diyerek herkesin umutlarını yeşerten minik Zübeyde enkazdan çıkarıldıktan kısa bir süre sonra hayatını kaybetti. Uzun saatler ve uğraşlar sonunda Kahramankazan Belediyesi Arama ve Kurtarma Birliği'nin enkazdan sağ olarak çıkardığı minik Zübeyde ekiplerle yaptığı konuşmada herkesin yüzünü güldürmüştü. Hayata kattığı kısacık mutluluk yaşama tutunmasına yetmedi. Minik Zübeyde enkazdan çıkarıldıktan kısa bir süre sonra hayatını kaybetti.

HAYATTA TUTAN DOKUNUŞLAR

7 ŞUBAT / 05:02



RÜMEYSA KIZIMIZ
24 SAAT SONRA

7 ŞUBAT / 19:56



TAHİR TIRAŞ
36 SAAT SONRA

8 ŞUBAT / 12:59



EMİNE KARATAŞ
56 SAAT SONRA

8 ŞUBAT / 14:17



HATİCE ALTUN
58 SAAT SONRA

8 ŞUBAT / 16:40



LEYLA ALTUN
61 SAAT SONRA

8 ŞUBAT / 17:10



ZÜBEYDE NEDİRLİ
62 SAAT SONRA

9 ŞUBAT / 20:53



DERMAN NEDİRLİ
89 SAAT SONRA

10 ŞUBAT / 19:13



NUR BAYRAKTAR
112 saat sonra

11 ŞUBAT / 11:55



MEVLÜT NEDİRLİ
129 SAAT SONRA



KAHRAMANLAR EVİNE DÖNDÜ

Asrın felaketi olan 6 Şubat depreminde göçük altında kalan vatandaşlarımızın kurtarılmasında fedakârca çalışan Kahramankazan Belediyesi Arama ve Kurtarma Birliği afet bölgesinden evine döndü.

Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerin ardından Kahramankazan Belediyesi tüm birimleriyle teyakkuza geçti. Deprem haberini alır almaz afet bölgesine giden Arama ve Kurtarma Birliği, AFAD, UMKE, İHH gibi kurumların koordinesinde çalışmalarını özveriyle yürüterek göçük altından 84 canın kurtarılmasını sağladı.

Kahramankazan Belediyesi afet bölgesinden gelen Arama ve Kurtarma Birliğini tüm belediye personeliyle birlikte karşıladı. Belediyenin nikah salonunda düzenlenen karşılama töreninde salona giren ekipleri tüm personelin ayakta karşılaması duygulu anlara sahne oldu. Her kim bir canı kurtarırsa bütün insanlığı kurtarmış gibi olur sözleriyle konuş-

masına başlayan Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz; "Depremin yaşanmasından çok kısa bir süre sonra Arama ve Kurtarma Birliği liderimiz Ömer Ünal beni aradı. Durumun çok ciddi olduğunu hemen yola çıkacağını bildirdi. Ekip liderimiz hemen bölgeye doğru yola çıktı. 6 Şubat sabahı gün aydınlandığında depremin yıkıcı etkisini gördük. Ardından Arama ve Kurtarma Ekibimizi bölgeye uğurladık. Arama Kurtarma ekibimizden Allah razı olsun, aç susuz içerdeki insanları kurtarmaya çalıştılar. Ekibimiz İHH, UMKE, AFAD ile ortak çalışarak 84 kardeşimizi göçük altından çıkardılar. Arama kurtarma ekibimize özellikle teşekkür ediyorum" dedi. Programın ardından

Kahramankazan Kaymakamı Abdullah Selim Parlar ve Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz, afet bölgesinde fedakarca çalışan tüm arama kurtarma ekibi ve görevli personele plaket takdiminde bulundu.

"BÖLGEDE SICAK YEMEK İKRAMI YAPTIK"

Bölgede yaşanan yemek sorununu bir nebze de olsa çözmek için afet bölgesine 6 bin kişi kapasiteli yemek çadırları gönderdiklerini söyleyen Başkan Oğuz; "Bölgede yaşam mücadelesi verilirken insanlarımız, görevlilerimiz yemek sorunu yaşamayın diye ekiplerimizi hemen bölgeye gönderdik. Yemek çadırlarımızda 6

bin kişilik yemek dağıttık. Orada görev yapan ekip arkadaşlarımızla gurur duydum" dedi.

"KARDEŞ AİLE PROJEMİZ"

Yardımlarımızı daha da büyütmeliyiz diyen Başkan Oğuz, "Depremde ailelere yardım etmek için 'Kardeş Aile' projemiz üzerine çalışıyoruz. Depremde kardeşlerimize burada ev sahipliği yapacağız, onlara destek olacağız. Yerleşmek isteyenlere iş bulacağız. Bu büyük bir afet, yıkıcı etkisi yaşadığımız bütün depremlerden fazla. Yaraları sarmak için fedakarlık yapacağız. Resmi kurumlarla devletimiz yaraları sarmaya başladı, biz de destek olacağız" diye belirtti.



OĞUZ: "BİR BARDAK ÇAYIMIZI VE DOST SOHBETİMİZİ İKRAM ETMEK İSTERİZ"

Kahramankazan Belediye Başkanı Serhat Oğuz sosyal medya üzerinden bir çağrıda bulundu. Çağrısında tüm Türkiye'nin kenetlendiği acı depremde, cansiperane gayret gösteren Arama Kurtarma Ekiplerini, Sağlık çalışanlarını, İnsani Yardım Ekiplerini ve gönüllü olarak orada emek gösteren tüm vatandaşları memleketlerine dönüşleri sırasında Kahramankazan'a uğrayarak bir bardak çay ve sıcak bir sohbet ikram etmek için davet etti.

Arama Kurtarma ekiplerinden, Sağ-

lık Personeline kadar teşekkürlerini ileten Serhat Oğuz, paylaştığı anlamlı davet videosunda şunları kaydetti: "Değerli kardeşlerim, kıymetli vatandaşlarım. Milletçe çok zor bir dönemden geçiyoruz. 6 Şubat sabahı uyandığımızda yüksek şiddetli bir depremin 10 şehrimizi maalesef yıkıma uğrattığını öğrendik. Bu zorlu süreçte milletçe seferber olduk, güzel çalışmalarına imza attık. Özellikle göçük altında kalan vatandaşlarımızın çıkartılması konusunda cansipe-

rane çalışan, fedakarca çalışan arama kurtarma ekiplerimize, sağlık ekiple- rimize, gönüllülerimize, yüreği aziz milletimizle atan bütün kardeşleri- mize şükranlarımı sunuyorum. Artık görevlerinizi bitirdiniz, memleketleri- nize dönüyorsunuz. Sizden küçücük bir ricam var. Lütfen ama lütfen Kah- ramankazan'ımızdan geçerken bize uğramayı ihmal etmeyin. Size bir bar- dak çayımızı ve dost sohbetimizi ikram etmek isteriz. Allah hepinizden razı olsun."

Kahramankazan Ajansı Sizin Gazeteniz...

Ücretsiz Gazete Aboneliği için:



WhatsApp: 0536 773 68 98



Mail: kahramankazanajansi@kahramankazan.bel.tr



 **#EVİMEVİNDİR**

Depremzede kardeşlerimizi Kahramankazan'da evlerimizde ağırlıyoruz.

Başını sokacak bir evi kalmayan depremzede
vatandaşlarımıza evlerimizi açıyoruz!

Siz de #EvimEvinDir kardeşim demek için, evinizden bir odayı
yahut kullanmadığınız bir evinizi afetzedelere açmak
için **+90 (507) 366 56 56 / +90 (551) 246 06 48** numaralı
telefonlardan belediyemize ulaşabilirsiniz.



SERHAT OĞUZ
Kahramankazan Belediyesi Başkan Yardımcısı